

XEDAPEN OROKORRAK

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

5725

243/2011 DEKRETUA, abenduaren 22koa, Transferentzien Bitariko Batzordearen 2011ko azaroaren 16ko Akordioa onartzeko dena. Akordio horren gaia hauxe da: Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak aldatzea. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira.

Dekretu honen xedea bikoitza da: alde batetik, azaroaren 18ko 1712/2011 Errege Dekretuaren bidez Transferentzien Bitariko Batzordeak 2011ko azaroaren 16an onartutako akordioa onartzea eta argitaratzeko agintzea. Akordio horren bidez, aldatu egiten dira Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira. Hori guztia, gainera, irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuaren bidez Transferentzien Bitariko Batzordeak onartutako Akordioaren 2. artikuluan arabera eta errege-dekretu horretan agintzen diren formalizazio-izapideak betetze aldera.

Horregatik guztiagatik, Transferentzien Bitariko Batzordeko presidenteordea den Herrizaingoko sailburuaren proposamenez, Lehendakariak onartu ondoren, eta Jaurlaritzaren Kontseiluak 2011ko azaroaren 22an egindako bileran gai hori aztertu eta onartu zuela ikusita, honela

XEDATU DUT:

Artikulu bakarra.— Transferentzien Bitariko Batzordeak 2011ko azaroaren 16an onartutako akordioa onartzea, betiere azaroaren 18ko 1712/2011 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera. Akordio horren bidez, aldatu egiten dira Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira.

Era berean, agintzen da errege-dekretu hau, dekretu honen eranskin gisa, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila osorik.

2011ko azaroaren 25a, ostirala

AZKEN XEDAPENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean jarriko da indarrean dekretu hau.

Vitoria-Gasteizen, 2011ko azaroaren 22a.

Lehendakaria,
FRANCISCO JAVIER LÓPEZ ÁLVAREZ.

Herrizaingoko sailburu
eta Transferentzien Batzorde Mistoko lehendakariordea,
RODOLFO ARES TABOADA.

ERANSKINA, AZAROAREN 22KO 243/2011 DEKRETUARENA

1712/2011 ERREGE DEKRETUA, AZAROAREN 18KOA, ESTATUKO ADMINISTRAZIOAK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI EKAINAREN 24KO 895/2011 ERREGE DEKRETUAREN BIDEZ ESKUALDATUTAKO ZEREGINEI ETA ZERBITZUEI ATXIKITAKO ONDARE– ETA GIZA-BALIABIDEAK ALDATZEKO DENA. ZEREGIN ETA ZERBITZU HORIEK LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAKO IKUSKARITZAK BETETZEN DITUEN IKUSKARITZAKO FUNTZIO PUBLIKOAREN ARLOKOAK DIRA

Konstituzioak 149.1.7 artikuluan adierazten du Estatuak duela laneko legeriaren arloko eskumen eksklusiboa, autonomia-erkidegoetako organoek betearaztearen kalterik gabe.

Halaber, Konstituzioaren 149.1.18 artikulua Estatuari esleitzen dio administrazio publikoen araubide juridikoaren oinarrien eta funtzionarioen estatutu-araubidearen oinarrien gaineko eskumen eksklusiboa, administratuei araubide horietan tratamendu berdina emango zaiela bermatzeko.

Bestalde, Euskal Herriaren Autonomia Estatutuak –abenduarien 18ko 3/1979 Lege Organikoaren bidez onartuak– 12.2 artikuluan xedatzen duenez, Euskal Autonomia Erkidegoari dagokio laneko legeriaren arloko Estatuko legeak betearaztea, bere gain hartuz Estatuak lan-harremanen inguruan gaur egun dituen ahalmenak eta eskumenak; bai eta, Estatuko goi-ikuskaritzarekin batera, Estatuaren zerbitzuak antolatzeke, gidatzeko eta zaintzeko ahalmena ere, lan– arloko legegintza betearazteko, lan-baldintzak gizartearen garapen eta aurrerapen mailaren arabera izan daitezkeen, langileen kualifikazioa eta prestakuntza integrala sustatuz.

Horrez gain, Euskal Herriaren Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrek eta irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuak ezartzen dute Estatuaren Administrazioaren zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzeko modua eta prozedura.

Euskal Herriaren Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrean aipatzen den Bitariko Batzordeak, 2011ko azaroaren 16ko bilkuran hartutako akordio baten bidez, Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare– eta giza-baliabideak aldatzea erabaki zuen. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira. Akordio hori errealitatean gauzatuko bada, ordea, ezinbestekoa izango da Gobernuak onarpena ematea, errege-dekretu bidez.

Hori dela-eta, Euskal Herriaren Autonomia Estatutuko bigarren xedapen iragankorrean ezarritakoa betetzeko, Lurralde Politika eta Administrazio Publikoko ministroaren proposamenez eta Ministroen Kontseiluak 2011ko azaroaren 18ko bileran eztabaidatu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Onartu egiten da Euskal Herriaren Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrean adierazten den Transferentzien Bitariko Batzordeak 2011ko azaroaren 16ko osoko bilkuran hartutako akordioa, hau da, Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak aldatzeari buruzkoa. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira. Errege-dekretu honen eranskin gisa dator transkribatuta akordioa.

2011ko azaroaren 25a, ostirala

2. artikulua.– Horrenbestez, aldatu egiten dira Bitariko Batzordeak ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez onartutako akordioan agertzen diren ondare- eta giza-baliabideak, bertan zehazten diren moduan eta baldintzetan.

3. artikulua.– Bitariko Batzordearen akordioan zehaztutako egunetik aurrera hartuko du indarra aldaketak.

AZKEN XEDAPENA.– Indarrean sartzea.

Estatuko Aldizkari Ofizialean eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da errege-dekretu hau, aldi berean; eta argitaratu eta hurrengo egunean hartuko du indarra.

Madriren, 2011ko azaroaren 18an.

JUAN CARLOS E.

Lurralde Politikarako Gobernuko lehendakariorde
eta Lurralde Politika eta Herri Administrazioako ministroa,
MANUEL CHAVES GONZÁLEZ

ERANSKINA, AZAROAREN 18KO 1712/2011 DEKRETUARENA

AKORDIOA, 2011KO AZAROAREN 16KOA, TRANSFERENTZIEN BITARIKO BATZORDEARENA, ESTATUKO ADMINISTRAZIOAK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOARI EKAINAREN 24KO 895/2011 ERREGE DEKRETUAREN BIDEZ ESKUALDATUTAKO ZEREGINEI ETA ZERBITZUEI ATXIKITAKO ONDARE- ETA GIZA-BALIABIDEAK ALDATZEKO DENA. ZEREGIN ETA ZERBITZU HORIEK LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAKO IKUSKARITZAK BETETZEN DITUEN IKUSKARITZAKO FUNTZIO PUBLIKOAREN ARLOKOAK DIRA.

Antonio López Soto eta Juan Ignacio Urresola Arechabala jaunek, Euskal Herriko Autonomia Estatutuko bigarren xedapen iragankorrean aurreikusitako Bitariko Batzordeko idazkariek, honako hau

ZIURTATZEN DUTE:

Bitariko Batzordeak 2011ko azaroaren 16an egindako osoko bilkuran akordio bat hartu zuen, zeinen bidez aldatzen dira Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira. Jarraian zehazten den eran egin dira aldaketak:

A) Aldaketaren oinarri diren konstituzio-eta estatutu-arauak.

Konstituzioak 149.1.7 artikuluan adierazten du Estatuak duela laneko legeriaren arloko eskumen eksklusiboa, autonomia-erkidegoetako organoek betearaztearen kalterik gabe.

Halaber, Konstituzioaren 149.1.18 artikulua Estatuari esleitzen dio administrazio publikoen araubide juridikoaren oinarrien eta funtzionarioen estatutu-araubidearen oinarrien gaineko eskumen eksklusiboa, administratuei araubide horietan tratamendu berdina emango zaiela bermatzeko.

Bestalde, Euskal Herriaren Autonomia Estatutuak –abendua 18ko 3/1979 Lege Organikoaren bidez onartuak– 12.2 artikuluan xedatzen duenez, Euskal Autonomia Erkidegoari dagokio laneko legeriaren arloko Estatuko legeak betearaztea, bere gain hartuz Estatuak lan-harremanen inguruan gaur egun dituen ahalmenak eta eskumenak; bai eta, Estatuko goi-ikuskaritzarekin batera, Estatuaren zerbitzuak antolatzeko, gidatzeko eta zaintzeko ahalmena ere, lan- arloko legegintza betearazteko, lan-baldintzak gizartearen garapen eta aurrerapen mailaren arabera izan daitezen, langileen kualifikazioa eta prestakuntza integrala sustatuz.

Azkenik, Euskal Herriaren Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrak eta irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuak ezartzen dute Estatuaren Administrazioaren zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzeko modua eta prozedura.

Konstituzio- eta estatutu-aurreikuspen horietan oinarrituta, aldatu egiten dira Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren bidez eskualdatutako zereginei eta zerbitzuei atxikitako ondare- eta giza-baliabideak. Zeregin eta zerbitzu horiek lan eta gizarte segurantzako ikuskaritzak betetzen dituen ikuskaritzako funtzio publikoaren arlokoak dira.

B) Aldatutako ondasunak, eskubideak eta betebeharrak.

Ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren 1.1 eta 1.3 zenbakidun zerrenden ordez, hurrenez hurren, 1.1 eta 1.2 zenbakidun zerrendak eransten zaizkio akordio honi, zehazten den eran.

C) Aldatu nahi diren giza-baliabideak.

Aldatuta geratzen da ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuaren 3.1 eta 3.2 zenbakidun zerrendetan agertzen den «Produktibitatea» zutabea. Horren ordez, erantsitako 2.1 eta 2.2 zenbakidun zerrendetan agertzen den zutabea ezarri da.

D) Aldatzen diren ondare- eta giza-baliabideei buruzko dokumentazioa eta espedienteak

Aldatzen diren ondare- eta giza-baliabideei buruzko dokumentazioa eta espedienteak ekainaren 24ko 895/2011 Errege Dekretuan ezarritako eran entregatuko dira.

E) Aldaketaren eraginkortasun-data.

Akordio honen bidez onartu den ondare- eta giza-baliabideen aldaketa 2012ko urtarrilaren 1ean sartuko da indarrean.

Eta jasota gera dadin, ziurtapen hau ematen da, Madrilen, 2011ko azaroaren 16an. Transferentzien Bitariko Batzordeko idazkariak, Antonio López Soto jauna eta Juan Ignacio Urresola Arechabala jauna.

1. ZERRENDA

1.1 zerrenda.– Estatuaren Ondarearen lokalak, Lan eta Immigrazio Ministerioari atxikiak, Lan eta Gizarte Segurantzako Ikuskaritzak okupatzen dituenak. Eskualdatu egiten dira

Probintzia	Zuzendaritza	Zenbat m ² eskualdatzen diren
Vitoria-Gasteiz (Araba)	Alaba Jeneralaren kalea, 10. – 2. solairua, 1. eta 22. lokalak	699,01
Vitoria-Gasteiz (Araba)	Alaba Jeneralaren kalea, 10. – 3. solairua, 2. lokala	61,34

2011ko azaroaren 25a, ostirala

1.2 zerrenda.– Eskualdaketak eragiten dien lokal alokatuak

Probintzia	Errentatzailea	Zuzendaritza	Zenbat m ² eskualdatzen diren	Errentamendu aren urteko errentaren eskualdaketaren zenbatekoa (€)
Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)	Gizarte Segurantzaren Diruzaintza Nagusia	Podavines kalea, 1., 4. solairua eta 3. solairuaren erdia	581,75	34.917,06
Vitoria-Gasteiz (Araba)	BMK SL Const. Técnica SL	Alaba Jeneralaren kalea, 10. – 3. solairua, 4. eta 5. lokalak	134,10	17.236,39
Vitoria-Gasteiz (Araba)	Herminia Camuesco Vergara andrea	Alaba Jeneralaren kalea, 10. – 57 eta 59 zenbakidun garaje-plazak	Garaje-plaza bat: 59 zenbakidun plaza	1.002,73
GUZTIRA			715,85	53.156,18

2011ko azaroaren 25a, ostirala

2.1.- EAE-RA ESKUALDATUTAKO FUNTZIONARIOEN ZERRENDA

Postuaren kodea	Lanpostuaren izena	1. deitura	2. deitura	Izena	Produktibitatea
4689558	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailetzako lurralde-zuzendaria	Minguez	Muñoz	Ricardo	12125,80
4734254	Laneko Seguratasuneko eta Osasuneko Unitate Berezikiko burua	Martinez	Pinedo	Estibaliz	11433,23
4564519	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Holgado	Arin	Sonia	7781,24
4591189	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Asensi	Segura	Ainhoa	6789,08
4889313	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Diez	Cubillo	Isabel	10265,50
4889314	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Echeazarra	Ortiz de Apodaca	Miguel	6726,43
5003121	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Lasa	Ibarreche	Begoña	9633,86
4845089	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Ruiz	Miñi	Loreta	3.949,55
4734278	Laneko Seguratasuneko eta Osasuneko Unitate Berezikiko burua	Beltran	Fernandez	Gabriela	11598,98
4734280	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Clemente	Garcia	Maria del Carm	10596,15
2437640	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Esteban	Pascual	Miriam	10650,96
4342434	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Martinez	Casielles	Francisco Javi	6985,50
4525057	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Monreal De La	Iglesia	Victor Ricardo	10610,87
5090624	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea	Zorrilla	Berasategui	Orreaga	10650,96
4689507	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Garcia	Romeo	Ainhoa	8480,31
5003132	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Lopez	Cabaleiro	M Jose	3.949,55
5003130	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Lucena	De La Torre	Laura	3.949,55
5003129	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Ruiz Zorrilla	Lopez	Natalia	10142,33
1558705	Laneko Seguratasuna eta Osasuna Unitate Espezializatuko burua	Martinez	Modubar	Livia	11567,90
4734311	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Bornachea	Fernandez	Jose Ignacio	
4845075	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Epelde	Nazabal	M Teresa	10622,43
4734310	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Garcia	Merino	Jose Maria	7935,86
4591264	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Garcia	Torres	Ana	9331,48
4845076	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Gomez	Gomez	Inmaculada C.	10376,42
4845073	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Gonzalez	Diaz	Sonia	10622,43
4845081	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Lopez	Otero	Maria Jose	5.686,69
4689401	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Movellan	Martinez	Luz	10622,43
4889330	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Peinado	Rivas	Maria Amelia	10622,43
4845078	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 27M	Vaquer	Vadell	Catalina Maria	9670,40
4845080	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Alvarez	Sierra	Maria Cruz	8325,55
4889329	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Bustillo	Tejedor	Carmen	3.949,55
1386485	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Calvo	Herrera	Ana Belen	10205,46
4845077	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Cerezo	Menendez	Pablo	10225,34

2011ko azaroaren 25a, ostirala

2.1.- EAE-RA ESKUALDATUTAKO FUNTZIONARIOEN ZERRENDA

Postuaren kodea	Lanpostuaren izena	1. deitura	2. deitura	Izena	Produktibitatea
4591232	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Duque	Gonzalez	Mario	9333,48
4734312	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Garcia	Serrada	Marta	10025,54
4845079	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Perez	Agromayor	Estibaliz	6537,33
4591217	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzailea 26M	Zapatero	Santirso	Lorena	7425,57
4287180	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Cornejo	Fernandez	Ma Gloria	
4180942	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Sampedro	Lobejon	Alberto	6435,74
1612020	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Muruaga	Ugarte	Naiara	6474,33
5180448	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Garcia	Negredo	Eduardo	
2494149	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Salgado	Martin	Juan Carlos	7784,74
5080615	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Perez	Lopez	Antolin	7784,74
3272694	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Barrera	Etura	Francisco Javi	7784,74
3767712	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Larrabeti	Barrena	Jon	7763,88
782053	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Bernuy	Mate	Antonio	6804,65
4675232	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Garcia	Orbea	Alberto	7763,88
4229801	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Perez	Peña	Jose Miguel	7316,30
3761949	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Villa	Del Cerro	Javier	4348,77
3670843	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Ibarguchi	Rodriguez	Jesus	7732,38
3009264	Laneko eta Gizarte-Segurantzako ikuskatzaileordea	Blanco	Cacho	Eloisa	7722,06
5229918	Lanpostua 26M	Esteban	Sanchez	Joaquin	
2963353	Bulegoburua 18M	Martin	Pelayo	Encarnacion	1647,05
1946246	Bulegoburua 18M	Fernandez	Quintana	Blanca	1647,05
3221322	Atalburua 16M	Ortiz de Orruño	Ruiz de Azua	Aranzazu	1772,45
4689712	Bulegoburua 16M	Alfonso	Merchan	M. Antonia	1647,06
1059541	Bulegoburua 16M	Reguero	Niso	Maria	1647,05
1947547	Bulegoburua 16M	Susunaga	Gallastegui	Ana Maria	1647,05
866018	Bulegoburua 16M	Rafael	Pascual	Pilar	1419,91
2709387	Bulegoburua 15M	Carreras	Barcena	Ana Carmen	1645,39
3823779	Bulegoburua 22M	Rodriguez	Rastrilla	Purificacion	2419,80
902594	Bulegoburua 18M	Lorea	Cuevas	Miren Arantza	2850,85
3057154	Bulegoburua 18M	Eguren	Fuente	Ana Rosa	1627,12
3455363	Bulegoburua 18M	Aizpun	Gonzalez	Maria Belen	1628,77
1433765	Bulegoburua 18M	De Ocio	Porras	Arantza	2828,72
4689732	Bulegoburua 16M	Echeverria	Larrañaga	M Lourdes	1650,90

2011ko azaroaren 25a, ostirala

2.1.- EAE-RA ESKUALDATUTAKO FUNTZIONARIOEN ZERRENDA					
Postuaren kodea	Lanpostuaren izena	1. deitura	2. deitura	Izena	Produktibitatea
145538	Bulegoburua 16M	Medel	Moral	Pilar	1650,90
1383206	Bulegoburua 16M	Velasco	Ruiz	M Dolores	1650,90
4689734	Bulegoburua 16M	Otaegui	Bichot	Juan Renato	1628,77
3330515	Unitate Periferikoa Laguntzeko Atalburua	Diaz	Marticorena	Jose Maria	2430,00
1817813	Laguntzeko Atalburua	Escudero	Bianco	Maria Victoria	2430,00
4354039	Bulegoburua 18M	Escobal	Bargo	Begoña	1661,10
2198093	Bulegoburua 18M	Gurtubay	Urizar	Amada	1661,10
3634841	Bulegoburua 18M	Zaton	Prieto	M Nieves	1661,10
1736933	Bulegoburua 18M	Vadillo	Castrillo	Rosa M	1661,10
3419112	Bulegoburua 16M	Quevedo	Ortega	Inmaculada	1661,10
3781018	Bulegoburua 16M	Sanchez-Ocaña	Cabriada	Maria Almudena	1661,10
2104512	Bulegoburua 16M	Martinez	Gonzalez	Begoña	1661,10
4201122	Bulegoburua 16M	Esteras	Martinez	Alberto	1661,10
4244979	Bulegoburua 16M	Frutos	Hernandez	Rosa Maria	1661,10
2416602	Bulegoburua 16M	Garma	Pedrazuela	Maria Pilar	1661,10
2603442	Bulegoburua 16M	Espartero	Gonzalez	Amalia	1661,10
4052645	Bulegoburua 16M	Pascual	Ramos	Jose Antonio	1661,10
4262614	Bulegoburua 15M	Prieto	Fernandez	Raquel	1661,10
4157257	Bulegoburua 15M	Martinez	Liceranzu	Martina	1661,10
827403	Bulegoburua 15M	Iñarritu	Sainz de Baranda	Isabel	1661,10
2110330	Bulegoburua 15M	Larrazabal	Viadero	Maria Concepci	1661,10
1794980	Bulegoburua 15M	Garcia	Zuluaga	Francisco Javi	1661,10
3501922	Bulegoburua 15M	Santamaria	Camara	Aurora	1661,10
1397401	Bulegoburua 15M	Villegas	Martinez	Maria Soledad	1661,10
4285973	Bulegoburua 15M	Ruiz	Ruiz	Maria Angeles	1661,10
2732991	Bulegoburua 15M	Barcena	Encinas	Maria Teresa	1661,10
1139545	Bulegoburua 15M	Llanos	Hermosa	Idoia	1652,42
4689735	Lanpostua 15M	Diaz	Cuezva	Juan Antonio	1661,10

2011ko azaroaren 25a, ostirala

2.2.- EAE-RA ESKUALDATZEKO LAN-KONTRATUDUNEN ZERRENDA										
Lanpostuaren kodea	Taldea	Lanide kategoria	1. deitura	2. deitura	Izena	Lurralde historikoa	Produktibitatea dioen lekuan	Produktibitatea esan behar du		
4912742	4	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako ofiziala	Acha	Hita	Blanca María	Araba	944,11	1.799,56		
4913839	4	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako ofiziala	Salvador	Esparza	Santiago	Araba	944,11	1.794,56		
4910725	3	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako goi-mailako teknikaria	Andino	Arrión	Juan José	Gipuzkoa	1.059,36	2.632,11		
4910726	3	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako goi-mailako teknikaria	Arteaga	Martínez	Patxi Xavier	Gipuzkoa	1.105,19	2.677,94		
4910734	3	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako goi-mailako teknikaria	Gomara	Pascual	Jesus	Gipuzkoa	1.105,22	2.677,97		
4913919	4	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako ofiziala	Portilla	García	M.ª Jesús	Gipuzkoa	1.105,19	1.955,64		
4912108	4	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako ofiziala	Mendizabal	Inchauspe	M.ª Ángeles	Gipuzkoa	697,01	1.149,26		
4913959	4	Kudeaketako eta Zerbitzu Orokorretako goi-mailako teknikaria	Pereda	Resines	Francisco J.	Bizkaia	944,11	1.794,56		